[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      20.03.2023                                        с. Мурино                                         № 06-п

          Об определении специально отведенных мест отвала при вывозе снега

В целях обеспечения своевременной очистки дорог, улиц, площадей и придомовых территорий в период интенсивных снегопадов в соответствии с пунктом 4.3 Решения Муринского сельского Совета депутатов от 30.09.2021 г. № 10-51-р « Об утверждении Правил благоустройства территории МО Муринский сельсовет», руководствуясь Уставом Муринского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить следующие места  для отвала снега при вывозе с территории муниципального образования Муринского сельсовета:
- в  с. Мурино - земельный участок за населенным пунктом  поляна перед железнодорожным переездом.
- в д. Белый Яр  – земельный участок  при въезде  в населенный пункт   в районе пустыря справа от дороги поляна «Тырло».
2. Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать постановление в газете «Муринский вестник» и на официальном интернет-сайте администрации Муринского сельсовета.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

 Главы Муринского сельсовета                                     Е.В. Вазисова